Techa|r- ALTERNATIVNI

SPOL. S R.O.

FILTRACNI ELEMENTY

BOGE HP

BOGE
HP
Plastic
end caps

Iafrzovaci Edstice 3 pm

Télesa - g. tida (150 B573-1) B

Dleje -q. tFida (IS0 8573-1)

FiltraEni médium Akrylova vidkna, celuldza
Rozsah provoz. teplot [*(] 1,5 ta BS

Diferencni thak (new) [mbar]

OMEGA AIR

BOGE

* Plati, pokud je pfedrazena filtra¢ni viozka ,S“

OBOF6 P/R
OBOFIP/R
OBOF12P/R
0BO F18 P/R
0BOF36 P/R
0BO F65 P/R
0BO F95 P/R
OBOF130 P/R
0BO F190 P/R
0BO F260 P/R
0BO F380 P/R

Borosilikatni mikrofiltr

FIM
F12M

F36M
F65M
FI5M
F130M
F190M

1,5 ta BS

OMEGA AIR

0BO Fb M/S
0BOFI M/S
0B0 F12 M/S
0BO F18 M/S
0BO F36 M/S
0BO F65 M/S
0BO F95 M/S
0BO F130 M/S
0BO F190 M/S
0BO F260 M/S
0BO F380 M/S

» .
Techair
y / wroLsno
KOMPRESORY)]

Aktivni uhli
1
1
Aletivni uhli
15to 45

OMEGA AIR

0BO F6 A/A
OBOFIA/A
0BO F12A/A
DBOF18 A/A
0BO F36A/A
0BO FE5A/A
0BO F95 A/A
0BO F130 A/A
0BO F130 A/A
0BO F260 AfA
0BO F380 A/A
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Te)éhair- ALTERNATIVNI

y / SPOL. S R.O.

FILTRACNI ELEMENTY

BOGE

BOGE
(previous)

Plastic
end caps

Iafrfovaci Castice

Télesa - q. tfida (150 B573-1)
Dleje -0, tida (150 8573-1)
FiltraZni médium

Rozsah provoz. teplot [°[]
Difereneni tlak (new) [mbar]

Akrylova vldkna, celuldza

1/5V

1/10V
1/12v

1/20V
1/30V
1/50V
1/80v
1/120V
1/160V
1/250V

* Plati, pokud je predfazena filtracni vlozka ,S“

1,5 to BS
10

')

0BOSV/P
0BO10V/P
0BO 12V/P
0BO 20V/P
0BO 30V/P
0BO 50V/P
0BO 80V/P
0BO 120 V/P
0BO 160 V/P
0BO 250 V/P

1
1

Barosilikatni mikrofiltr

\
OMEGA AIR BOGE OMECGA AIR BOGE

1/5FP

110 FP
1/12FP
1/20FP
1/30 FP
1/50 FP
1/80 FP
1/120 FP
1/160 FP
1/250 FP

1,5 to BS

80

0BO5 FP/S

0BO 10 FP/S
0BO 12 FP/S
0BO 20 FP/S
0BO 30 FP/S
0BO 50 FP/S
0BO 80 FP/S
0BO 120 FP/S
0BO 160 FP/S
0BO 250 FP/S

1/5A
1/10A
1/12A
1/20A
1/30A
1/50 A
1/80A
1/120 A
1/160 A
1/250 A

» .
Techair
y / wroLsno
KOMPRESORY)]

Aktivni uhli
1*
1
Alctivai uhli
1,5to 45

60

OMECA AIR

OBOSA/A
OBO 10 A/A
0BO12A/A
0BO 20 A/A
0BO 30 A/A
0BO 50 A/A
OBO BDA/A

0BO 120 A/A
0BO 160 A/A
0BO 250 A/A


http://www.techair.cz/

